EDITAL Nº 02/2024

PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

 A Direção da Faculdade do CEFI – FACEFI, no uso de suas atribuições, torna público o
Resultado do processo seletivo de estudantes voluntários no Programa de Monitoria Acadêmica para
o segundo semestre letivo do ano de 2024.

Disciplina: Psicologia: Ciência e Profissão    Dia / turno: Sexta-feira / noite

Docente: Prof.ª Marina Barth

Discente Aprovado para Monitoria: Mateus Rodrigues

Disciplina: Teorias da Personalidade    Dia / turno: Segunda-feira / noite

Docente: Prof.º Tatiele Bossi

Discente Aprovada para Monitoria: Anelise Fruett Machado

Disciplina: Emoções, Sofrimento e Resiliência   Dia / turno: terça-feira / manhã

Docente: Prof.ª Mara Lins

Discente Aprovada para Monitoria: Juliane Barbosa de Andrade Giacomini

Disciplina: Pesquisa em Psicologia     Dia / turno: terça-feira / noite

Docente: Prof. Crístofer Batista da Costa

Discente Aprovada para Monitoria: Bruna Fonseca Canali

Dúvidas em relação ao processo seletivo para monitoria acadêmica devem ser encaminhadas para o

e-mail: coordenacaopsicologia@facefi.org

Porto Alegre, 29 de julho de 2024.

Esse documento foi assinado por Cristofer Batista da Costa. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://signer.techcert.com.br/validate/CN3YV-E5EYF-6S76N-X5TM2

Assinado eletronicamente por:
Cristofer Batista da Costa
CPF: ***.794.130-**
Data: 29/07/2024 12:44:56 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: CN3YV-E5EYF-6S76N-X5TM2

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Cristofer Batista da Costa (CPF ***.794.130-**) em 29/07/2024 12:44 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.6.236.117
Lat: -30,032400 Long: -51,230300

Precisão: 21830 (metros)

Autenticação coordenacaopsicologia@facefi.org

Email verificado

N4ebUTaWXFlsuCwwXhoKCuhAkV54E9l1Uc2PynzUP7c=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://signer.techcert.com.br/validate/CN3YV-E5EYF-6S76N-X5TM2

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://signer.techcert.com.br/validate

.